quos  concernunt  indubitatam  noticiarn  deducendum  ;  necuon,  ad  exigen- 
dum,  levandum,  et  recipieudam.  pro  procuracione  Domini  Reymundi 
Pelegrini,  Nuncii  antedicti,  de  singulis  quadraginta  solidis  sterlingorum 
singulorum  bonorum  et  Beneficiorum  Kcclesiasticorutn  siugularum  Persona- 
rurn  Ecclesiasticarum  in  predictis  executoriis  Literis  plenius  descriptarum, 
et  in  nostris  Civitate  ac  Archidiaconatibus  predictis  existencium,  juxta 
taxacionem  eorundem  bonorum  et  Beueficiorum.  secundum  quam  solvi 
decima  consuevit,  singulos  quadrantes  monete  currentis  ;  contradictores 
quoslibet  et  rebelles  in  Censuras  latas  in  Processibus  suprascriptis,  culpa  et 
mora  eorum  precedentibus,  inculit<se  pronunciandum,  eosque  easdem  Cen 
suias  incurrisse  deuunciandum  ;  ac  omnia  alia  et  siugula  faciendum  que 
nobis  per  dictas  Literas  sunt  injuncta  ;  vobis,  de  cujus  fidelitate,  diligencia, 
ac  circumspeccionis  industria  ad  plenum  in  Domino  confidimus,  cornmitti- 
mus  vices  nostras.  Ideoque,  auctoritate  predicta,  vos  monemus,  sub  penis 
et  Censuris  latis  in  Literis  et  Piocessibus  supradictis  vobis  firmiter  injun- 
gentes,  quatinus  omnia  et  singula  per  nos  vobis  commissa,  ut  premittitur, 
in  hac  parte,  celeriter,  diligenter,  et  fideliter  exequi  et  facere  curetis, 
totamque  pecuniam  per  vos  pro  procuracione  hujusmodi  colligendam  ad 
nos,  citra  instants  Festum  Purificacionis  Beate  Marie  [2  Feb.],  deferre,  ac 
Receptori  per  nos  deputando  integraliter  solvere  studeatis.  Diem,  autem, 
recepcionis  Presencium  execucionisque  earum  for  mam  ;  nomina,  eciam, 
solvencium  et  non  solvencium,  ac  Beneficiorum  suorum,  et  quid  effectualiter 
feceritis  in  hac  parte,  nobis,  citra  dictum  Festum,  resciibatis  Literis  vestris 

patentibus,  habentibus  hunc  tenorem.  — Datum  apud  Chuddeleghe,  xxiiijto 
die  mensis  Decembris,  Anno  Domini  M°.  CCCino  quinquagesimo,  et  Conse 
cracionis  nostre  vicesimo  quarto. 

Item,  receptis  Literis  Domini  Radulphi  [de  Stratforde],   Dei  gracia  Londoni- 
Pro-      ensis   Episcopi,   continentibus  transumptum  quarundum  Literarum    Apo- 
curacio  gtolicarum.  videlicet  et  Reverendi  in  Christo  Patrin,  Domini  Symouis,  Dei 

Sedis"  £racia    Cantuariensis    Archiepiscopi,    etc.,    Domino    Episcopo    Exoniensi 
Apo-     directarum,  ad   levandum,   seu  levari  et  colligi  faciendum,  singulos   quad- 
stolice,  rautes  de  singulis  libris  omnium  Beneficiorum  et  bonorum  Ecclesiasticorum 

de  sin-  quorumcumque,  tarn  exemptorum  quam  non  exemptorum,  in  Diocesi  sua 

xx«1S      existencium,  juxta  effectum  Literarum  predictarum  pariter  et  tenorem,  pro 
quadr.   procuracione  Bernardi  de  Caulesone,  Archidiacoui  Elnensis  [Perpignano], 

Sedis  Apostolice  in  Angliam  Nuncii,  pro  quibusdam  arduis  negociis,  per  Domi- 
rum    nostrum   Sum  mum  Pontificem  destinati,  scriptum  fuit    Officialibua 
Archidiaconorum  ad  dictas  Literas  et  omnia  coutenta  in  eisdem  diligenter 
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A.D.      et  fideliter  exequendum  ;  necnon,  ad  dictos  quadrantes  de  singulis  libris 
bonorum   et   Beneficiorum  Ecclesiasticorum,    ut  predicitur,    quatenus   ad 

Vol.  I.  decime  solucionem  sunt  taxata,  levandum  et  colligendum,  et  iude  Domino 
integraliter  respondenclum.     Quorum  quadrautum  summam,   per   eos   sic 

Summa  levatam   pariter   et   collectam,  que  se  extendit  in  toto   ad   iiijli.    xviijs., 
xv^iVi     exceptis  quadrantibus  de  Beneficiis  non  solvencium>  de  quorum  nominibus 

liquere  potest  in   certis  rotulis,  eorum  in  hac  parte  certificatoriis  annexis, 
Receptori  Domini   liberarunt   et  plenarie   persolverunt.       Quas,  quidem, 
iiijli.  xviijs.  predicti  Magistri  Adam  et  Nicholaus,  una  cum  dictis  xlixs.,  pro 
alia  procuracione,  ut  premittitur,  prefato  Magistro  Alano,  Receptori  in  hac 
parte  similiter  deputato,  xxiij  die  Februarii,   sub  anno  proximo  supradicto, 

Acquie-  Londoniis,  vice  Domini  persolverunt  et  inde  acquietanciam  habueruut,  in 
summe  ̂ ec  ver^a» — Pateat  universis  per  Presentes  quod  nos,  Alanus  de  Hothom, 

'  Canonicus  Londoniensis,  Receptor  quadrantum  de  singulis  libris  seu  viginti solidis  sterlingorum,  de  bonis  et  Beueficiis  Ecclesiasticis  virorum  Ecclesias 
ticorum,  exemptis  et  non  exemptis,  Exouiensis  Diocesis,  racione  expensarum 
Domini  Bernardi  de  Caulesone,  Archidiaconi   Elnensis,  Sedis  Apostolice  in 
Angliam  Nuncii,   collectis,  per  Venerabilem   Patrem,  Dominutn  Symonem, 
Dei  gracia   Cantuariensem   Archiepiscopum,  etc.,  in  hac  parte  deputatus, 
recepimus  et  habuimus,  die  confeccionis   Preseucium,   a  Venerabili  Patre, 
Domino  Johanne,  Dei  gracia  Exouiensi  Episcopo,  pro  suis  temporalibus   et 
spiritualibus,   et  de   quadrantibus  collectis  a  Beneficiis  Ecclesiasticis  sub- 
ditorum  Diocesis  sue,  quatuor  libras  et  octodecim  solidos  sterlingorum.     In 
cujus  rei  testimomum  sigillum  quo  utimui1  in  Officio  antedicto  fecimus  hiis 
apponi. — Data  Londoniis,  die  et  anno  supradictis.